
                               

  Zapsal: Jaroslav Rozsíval 

1 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

Zápis č. 20 
ze zasedání Výboru ČBF oblast Střední Morava 

ze dne 19. září 2024 v Olomouci 
 
 

Přítomni: Remenec, Hůlka, Fašánek , Sládek  – výbor, Miketa, Kapaňa – DOK, Rozsíval – sekretář 
Omluveni:  Schmid, – výbor, Nachtmann   – DOK 

 

Program:       
                                                                                                                         

Program: 
1. Kontrola zápisu č. 19 ze dne 22. srpna 2024 
2. Mistrovské soutěže 2024/2025 
3.Seminář rozhodčích ČABR – StM 
4. Různé 
5. Příští výbor – středa 30. října 2024 

                
 

1. K zápisu č.19 nebyly zaslány žádné připomínky, zápis schválen 
 

2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2024/2025 
Předseda HK seznámil výbor: 

 11. 9. 2024 zahájeny soutěže oblasti utkáním mužů Dukla Olomouc – TJ OP Prostějov 
 BK Jeseník – vyhodnocení povodňové situace, umožnění odkládání utkání, komunikace se 

zástupci klubů. 
 Elektronické zápisy 

* Před utkáním – Aktualizovat si systém Aplikace InGame by NBN23, zkontrolovat připojení, 
provést kontrolu hesla pro přístup – ve většině případů je nové!!!! 
* Upozornění osobám odpovědným za technický zápis pro přihlášení do systému v soutěži 
Nadregionálních lig U15 a U17. V případě, že nevidíte v systému elektronického zápisu utkání 
vašeho družstva udělejte opravu v přihlašovacím jménu a to tak, že: 
Původn Login: 
xxxxxxxxxx@cbfstm 
Nově: 
xxxxxxxxxx@cbf 
Odmazat stm 
Heslo zůstává stejné beze změny 

Zápisy na utkání hraná ve všední den lze stáhnout nejdříve 3 hodiny před utkáním, zápisy na 
víkendová utkání lze stáhnout nejdříve v pátek po 18.00 hod 
V případě jakékoliv komplikace, zdokumentovat případné chyby 

 
 Aplikace Swish – sledování online utkání, statistiky družstev a hráčů 

v minulé sezóně byla možnost sledovat více soutěží naráz, nyní po přihlášení lze sledovat jen 
jednu soutěž víc nic, chce to platit plnou verzi! Oslovit ČBF, zda bude zvýhodněn vstup do 
aplikace pro Hrací komisi a kluby oblasti, zda dostanou speciální přístup 

 
 
 

 
 
 



                               

  Zapsal: Jaroslav Rozsíval 

2 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
 
 
3. Seminář rozhodčích ČABR – StM se uskutečnil ve čtvrtek 5. září 2024 ve sportovní hale UP Olomouc 

Za výbor oblasti se zúčastnili předseda E. Remenec a O. Sládek, k řízení přihlášeno 32 rozhodčích 
včetně 13 nově vyškolených 

 Předseda HK seznámil ve spolupráci se sekretářem J. Kremserem rozhodčí s online zápisem a 
způsobu předkládání soupisek, soupiska obou družstev se předkládá, vždy když není použitý 
elektronický zápis a využije se papírová verze a druhý případ je v situaci, kdy není 
v elektronickém online zápisu hráč a musí se dopsat ručně 

 Předseda ČBF StM shrnul ve svém vystoupení minulou sezónu a všem popřál dobrou sezónu 
2024/2025 

 výbor oblasti schválil zakoupení dresů pro tyto rozhodčí. 
 
4. Schůzka oblastí ČBF, plánovaná na úterý 17. září 2024 se pro povodně neuskutečnila a byla odložena 

na začátek října. Rozsíval podal informaci o své účasti na besedě s představiteli NSA ve středu 11. 
září v Olomouci 

 
5. Příští výbor – středa 30. října 2024 od 16.00 v Olomouci, od 18.00 KNBL Olomoucko – Opava 
 


